
UCHWAŁA NR XI/90/15
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bielsk 
Podlaski"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, zm. poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 zm. poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 
822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322, poz. 1662, z 2015r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, poz. 881, poz. 
1045, poz. 1223, poz. 774) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Bielsk 
Podlaski” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Traci moc Uchwała NR XI/43/07 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 0AA5A2C7-4F97-4C8C-92DC-5B3CBB8DFAF4. Podpisany Strona 1




